S 0 20 ad 52,50 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

ORS 321407 AKS RULMANI ORS
(PALIO - ALBEA ÖN AKS)(FAVORİT
ÖN AKS - IBIZA,MALAGA ÖN AKS)
(SKF BAHB 633967 321407
35*68*37 BAHB633528
BAH-0031D AKS RULM

ORS-321407 0 1 ad 435,00 TRY HARİÇ 435,00 TRY

TOPLA
M 0 33 2.270,50 TRY 5445.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN DÖRT YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.445,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.